PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2013 г.

        №3/2-3
Об итогах конкурсов среди учащихся общеобразовательных учреждений
В соответствии с решениями Избирательной комиссии г.Казани от 30.01.2013 №2/3-3 «О конкурсе рисунков среди учащихся общеобразовательных учреждений», №2/4-3 «О конкурсе плакатов среди учащихся общеобразовательных учреждений», №2/5-3 «О конкурсе стенгазет среди учащихся общеобразовательных учреждений», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурсов Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. Утвердить итоги конкурса рисунков среди учащихся общеобразовательных учреждений, присудив:
1 место – Трудовой Камилле, ученице 6 «А» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №33 с углубленным изучением отдельных предметов» Авиастроительного района города Казань;

2 место – Ахмадуллиной Камилле, ученице 9 «В» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №177 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Казани - Школа-центр компетенций в электронном образовании;

3 место – Хайрутдиновой Алине, ученице 4 «А» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №85 с углубленным изучением отдельных предметов» Ново-Савиновского района г. Казани.
2. Утвердить итоги конкурса плакатов среди учащихся общеобразовательных учреждений, присудив:

1 место – Тарасовой Анне, ученице 8 «Б» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №72 с углубленным изучением немецкого языка» Советского района г. Казани;

2 место – Абдуллиной Ильсияр, ученице 3 класса МОУ «Гимназия №20» Советского района г. Казани;

3 место – Назарчевой Алене и Грюнберг Юлиане, ученицам 8 «Б» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №72 с углубленным изучением немецкого языка» Советского района г. Казани.

3 место – Никодимову Ленару, ученику 9 «А» класса и Глаголевой Анне, ученице 7 «А» класса МБОУ «Гимназия №126» Советского района г. Казани.

3. Утвердить итоги конкурса стенгазет среди учащихся общеобразовательных учреждений, присудив:

1 место – Ученикам 10 «В» класса МБОУ «Лицей №116» Вахитовского района г. Казани;

2 место – Матвеевой Алене, ученице 9 «Б» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная русско-татарская школа №14» Вахитовского района г. Казани;

3 место – Колевой Юлии, ученице 8 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №100» Приволжского района г. Казани.

4. Наградить победителей конкурсов среди учащихся общеобразовательных учреждений дипломами 1, 2, 3 степеней.

5. Организовать изготовление сборника работ по итогам проведенных конкурсов за счет средств выделенных Избирательной комиссии г.Казани.

6. Направить настоящее решение в Управление образования Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани и администрации соответствующих школ.
7. Разместить информацию о результатах конкурсов на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

Председатель комиссии

       Ф.К. Гараев
Секретарь комиссии

       Н.Н. Павлова